
Lagedi Kooli hoolekogu koosolek     12.12.2023 

 

Algus: 19:00  Lõpp: 20:30 

 

Kohal:  

Kooli osa: Eneli Niinepuu (lastevanemate esindaja), Signe Ivanišvili (lastevanemate 

esindaja), Piia Kaarli (lastevanemate esindaja),Svetlana Soosalu (õpetajate 

esindaja); Lasteaia osa: Heili Tsiugand (lastevanemate esindaja), Tiina Soans 

(lastevanemate esindaja), Kristjan Soomänd (lastevanemate esindaja), Maire Tubro-

Petron (õpetajate esindaja), Bärbel Salumäe (Rae valla esindaja), Alari Allika 

(Lagedi Kooli direktor) 

Külaline: Merilin Uder (Lagedi Kooli õppejuht) 

 

Puuduvad: Erik Metsis (lastevanemate esindaja), Mariin Virolainen (vilistlaste 

esindaja), Kristjan Uusmaa (õpilaste esindaja) 

 

Koosoleku juhataja: Eneli Niinepuu 

Protokollija: Svetlana Soosalu 

 

Päevakord:   

1. Õpitulemuste tutvustus 

2. Uue lasteaia õppejuhi tutvustus 

3. Kodukorra muudatus: Lagedi lasteaia kodukorda: 4.1 Lagedi lasteaed on 

avatud tööpäevadel kell 8:00-18:00. Hommikul on kokkulepitud valverühm 

7:00-8:00. Ajavahemikus 08.00–18.00 on avatud kõik rühmad. Erijuhud saab 

avalduse alusel lasteaiaga kokku leppida ning leiame nendele üksikutele 

kordadele lahenduse. Päevakorra punkti hääletustulemuse tõttu uuesti 

arutlusele ei võetud. 

4. Lasteaia toidupäeva maksumuse tõstmine 2,5 eurole. (toorainete hinna ja 

käibemaksu kasv)   

5. MTÜ LAGEDI KOOL "Kustutamishoiatuse avaldamise teade majandusaasta 

aruande esitamata jätmise tõttu" (nr 2161101) 

6. Muud küsimused 

 

1) Õpitulemuste tutvustus (1. trimester. 2023) (M. Uder)  

 

Merilin Uder annab ülevaate I trimestri õpitulemustest.  

 

● Tasemetööd (4. ja 7.klass kokku)   

Eesti keel (sooritas 45 õpilast) ja eesti keel teise keelena 3 õpilast (olid valimis). 

Eesti keel teise keelena õpilaste tulemused väga head. 

 

Lisaks  on toimunud tasemetöö loodusõpetuses. Tulemused head, on arenguruumi. 

Inglise keele tasemetöö näitas, et 95% õpilastest on jõudnud A2 tasemele. 



Matemaatika - õpitulemusi ei ole saavutanud 8%, 75% - sooritanud 4.tasemele. 

Aineõpetajatega arutatakse tulemusi ning klassijuhatajad saadavad lastevanematele 

individuaalse tagasiside. 

Jaanuaris on tulemas veel sotsiaalainete ja vene keele tasemetöö. 

 

Eneli Niinepuu: Kuidas hindad tulemusi?  

Merilin Uder: Arenguruumi on. Õpetajatega arutletakse ja tehakse koos järeldusi ja 

parendusi. 

Kristjan Soomänd: Mitu õpilast on Lagedi Koolis? Kas on välja joonistunud midagi 

tasemetöödega?  

Merilin Uder: Koolis on 237 õpilast, Hetkel ei saa anda võrdlust, kuid edaspidi on see 

võimalik. Lapsevanematelt saadud tagasiside põhjal on vanemad rahul ja õppejuhini 

on jõudnud vaid positiivne tagasiside. Pingelist olukorda ei ole täheldatud. 

 

● Õpitulemuste kokkuvõte 

Õpilasi 237, jõuab edasi 230. Edukus - 97% ja kvaliteet 66% 

Häid õpilasi tunnustatakse, eraldi tunnustuse saavad olümpiaadidel osalejad. 

Puudulike hinnetega õpilastele rakendatakse erinevaid tugimeetmeid koostöös 

aineõpetajate ja tugimeeskonnaga. 

 

● Õppekava uuendamine 

Õppejuht annab ajalise ülevaate, millal midagi tehakse. Valmis õppekava peab 

olema töövalmis ja kinnitatud 1.septembriks 2024. Detsembris alustati tööd 

töörühmades. Kavas on kaasata lapsevanemaid esialgu ankeetküsitluse vormis, kui 

tagasiside on ebapiisav või vajab täpsustamist, siis rakendatakakse teisi kaasamise 

võimalusi. 

 

2) Uue lasteaia õppejuhi tutvustus (A. Allika)  

 

Lasteaial on uus õppejuht - Katrin Pallermaa. Valituks osutus kogemustega 

õppejuht, endine lasteaiajuht.  

Heili Tsiugand: Õppejuhi valimise protsess oli huvitav. Sai näha nö õppejuhi valimise 

köögipoolt. Kas õppejuht on juba tööle asunud?  

Alari Allika:  Õppejuht on tööle asunud. 

Eneli Niinepuu: Ettepanek - õppejuht võiks osaleda ühel koosolekul ja ennast 

tutvustada. 

Alari: Allika Jah, uus õppejuht kutsutakse hoolekoguga tutvuma. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks. 

 

3) Kodukorra muudatus: Lagedi lasteaia kodukorda: 4.1 Lagedi lasteaed on 

avatud tööpäevadel kell 8:00-18:00. Hommikul on kokkulepitud valverühm 

7:00-8:00. Ajavahemikus 08.00–18.00 on avatud kõik rühmad. Erijuhud saab 



avalduse alusel lasteaiaga kokku leppida ning leiame nendele üksikutele 

kordadele lahenduse.  

 

Hoolekogu on andnud  21.11.2023 koosolekul oma ettepaneku lasteaia avatud 

olemise aegade osas. Koolipidaja soovib teemat uuesti arutlusele võtta, kuna 

soovitakse lasteaia avatud olemise aegu vähendada (lahti olek hetkel 7-19.00, 

õhtuse valverühma aeg 18.00-19.00. Soovitakse muuta avamisaegu 7.30-18.00) 

Eneli Niinepuu: Kas võtta lasteaia lahtiolekuaegade päevakorrapunkt arutluse alla?  

 

Hääletus: Ei -  5 Erapooletu - 1 

Otsus: Enamus häältega otsustati päevakorrapunkti nr 3 mitte arutada. 

 

4) Lasteaia toidupäeva maksumuse tõstmine 2,5 eurole (toorainete hinna ja 

käibemaksu kasv). 

 

Eesmärk - sisse tuua tervislikumat toitu ja seoses  kallinenud tooraine hindadega on 

vajadus toidupäeva maksumuse tõstmiseks. Lagedi Kooli lasteaia osa hakkab 

remonttööde ajal toitlustama Peetri lasteaed  

Küsimus: Kas Peetri koolis on toitlustuse hind sama? Või on vaja mingil ajal jälle 

hakata tõstma? Mis on Rae valla teiste lasteaedade toidurahad?  

Bärbel Salumäe: Hinnad on erinevad, kuid päeva maksumus on kuni 2.90. Sama 

teema on arutlusel paljudes teistes hoolekogudes. Hinnatõus on ka teistes 

asutustes.  

Küsimus: Mis on praegu koolilõuna maksumus? 

Bärbel Salumäe: 1,2 eurot, 1eurot paneb riik ja 20 senti lisab omavakitsus. 

Hommikusöök ja koolilõuna on lapsevanema maksta.  Hetkel - Kool sööb Jüri toitu, 

Lasteaed Peetri toitu 

Alari Allika: Vahe on tuntav. Jüri ressurss on suurem, meie võimekus on väiksem.  

Kõik oleneb õpilaste arvust, võimalustest. 

Kristjan Soomänd: kuidas on arvestatud laste allergiatega?  

Alari Allika: Info on sööklale edastatud, probleemidega tegeletakse. Sisend on 

toitlustajale antud. Soovitus - kirjutada oma rühma õpetajale või 

majandusalajuhatajale (Janikale). 

 

Hetkel on haiguste periood ja olukorda saab suveks parendada.  

Remondi ajal toitlustab kooli Jüri gümnaasiumi ja lasteaeda Peetri lasteaia köök.  

 

Ettepanek: Palun täpsustada Peetri Lasteaia söökla toidu maksumust, et teha 

Lagedil otsus toidupäeva maksumuse osas. See välistab olukorra, et peame lähiajal 

jälle hakkama antud teemaga tegelema. Hoolekogu ootab infot nii kiiresti kui võimalik 

(hiljemalt 18. detsembriks).  

 

Otsus: Bärbel Salumäe täpsustab Peetri lasteaia söökla toidu maksumust. Peale 

seda  teeme e-koosoleku, et kinnitada meie lasteaia toidupäeva maksumus.  



 

5) MTÜ LAGEDI KOOL "Kustutamishoiatuse avaldamise teade 

majandusaasta aruande esitamata jätmise tõttu" (nr 2161101) 

 

Eneli Niinepuu: MTÜ Lagedi Kool - algselt on see tehtud selleks, et majandada 

vilistlaspeo rahasid. Seoses inimeste liikumisega tekkisid raskused inimeste välja 

vahetamisega juhatuses. Muudatused ei ole käiku läinud. Ettepanek oli, et see MTÜ 

võiks olla vilistlaskogu majandada. Hetkel on suheldud vilistlaskogu esimehe 

Mariiniga, kuid info puudub mis seis on.  

Alari Allika: Koolil oleks kasulik sellist MTÜ-d omada.  

Eneli Niinepuu:  Ootame ära vilistlaskogu otsuse. Kuid olen nõus, et võiks olla kooli 

toetav kehand, selle alt saaks kirjutada nt projekte, kord oleme seda isegi arutanud. 

MTÜ toimimise struktuur peab olema selge, samuti eestvedajad.  

Heili Tsiugand: Mis ajaks peab aruanne olema esitatud?   

Alari Allika: Hoiatusest ei leidnud konkreetset tähtaega. Lisaks on vaja saada 

selgeks õiguslik taust.  

 

Otsus: Ootame vilistlaskogu seisukoha ära. Eneli suhtleb vilistlaskogu ja 

asjaosalistega. 

 

6) Muud küsimused. 

 

Alari Allika: Kool ootab hoolekogult sisendit, mida hoolekogu soovib teada, 

missugust infot vajab.   

Eneli Niinepuu: Kui palju on lasteaias olnud eelnevatel aastatel aasta jooksul  

koosolekuid?  

Heili Tsiugand: Reaalselt oli koosolekuid üks. Seda on ilmselgelt liiga vähe. Lähtuks 

kooli trimestritest  ja saaks kokku vähemalt 3x aastas. 

Eneli Niinepuu: Eelnevatel aastatel on meil kontaktseid koosolekuid olnud umbes 4 

ja e-koosolekuid 2-3 õppeaasta jooksul. 

Kristjan Soomänd:  Kaardistame vajalikud koosolekud, millal meil neid on vaja.  

 

Ettepanek:  hetkel võiksid jääda koosolekud trimestrite lõppu ja koondame selleks 

ajaks vajalikud teemad.  

Otsus: Kiidame heaks ettepaneku heaks. 

 

Küsimus: Eneli Niinepuu: Millal saaks ülevaate spordihoone ja lasteaia ehituse 

kohta? Kas märtsi lõpus oleks mõistlik sellest rääkida? 

Alari Allika:  Saab öelda täpsemalt veebruaris, märtsis. 

Bärbel Salumäe:  Spordikeskuse teema lükata sügisesse. Hetkel on olulisemaid 

teemasid. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks. 

 



 

Koosoleku juhataja      Protokollija 

Eneli Niinepuu        Svetlana Soosalu 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 


